Camara Iúunrciqal $e
Presidunt" úêdici - R0

FLÍtes

\-/

\./

ESTADO DE RONPÔXIA
PODER LEGISLATIVO MTJNICIPAL

CAMARA MI.JNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI-RO

TERMo DE HoMot ocaÇÃo - DTSrENSA DE t tcrraçÃo
PROCESSO NO 085/CM/20I7

PROCESSO No.: O85/CM /Pf,4/2OL7
coTAçÃo No 014/CM/2AL7

MEMORANDO No.: O8S/GAB/CMPM /2OL7

REFERENTE: SERVIçOS DE MANUTEçAO NOS EXTINTORES DE INCENDIO.

O, Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Medici-RO, baseado no resultado apontado pela direção administrativa, bem como, do

analise do julgamento e Parecer da Assessoria Jurídica, no uso de suas atribuições
legais, bem como do Relatório do Controle Interno cumpridas as formalidades legais e

expirado o prazo legal, torno público para conhecimento dos interessados e homologa

o processo de DISPENSA DE UCffAçÃO processo J1o OB5/CM/20L7 para

Contratação de empresa para a manutenção anual necessário dos extintores de
incêndio junto ao prédio do Poder Legislativo,

Empresa: ANTONIO BORBA RAPOSO - ME

CNPJ: 04.897 .195/0001-75

Contratação de empresa para realizar os serviços necessários a manutenção dos

extintores de incêndio.

Valor: 1,L02,00 (hum mil cento e dois reais) sobre serviços.

Atendendo a todos os

o art, 24, inc. II, suas

na forma da Lei.

requisitos da Lei no 8.666 de 2L de junho de 1993, em especial

alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato

Rua: Padre AdolÍ-o no 2.590 - Centro
Telefone (0xx 69) 4

RO, e Novembro de 2017 .

Cânara

esidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
405 Fax (0xx69) 47 l-28 l9

E-Mail ww\v. Ilramed iç i . gov. ro. [rr